presens instrumentum uel factum, et nobis uel alicui nostrorum

possent prodesse et dictis ve

s el

iosis obesse circa premis

;t]iillu_n] 1'|'-‘|_".'|1i-_._-:|)I‘I]I'l]. Juro etiam ego G. ll!'z'l_-illi'i:'l ad sancta

dei ewangelia corporaliter tacta dicta bona uel aliquod eorundem
non repetere ratione dotis sen donationizs propter nuptias et
dictis . . Commendatori et fratribus litem non mouere uel impe-
tere supra dictis et singula in presenti contracta continentia rata
et firma tenere prout superius est expressum. In cuius rei tes-
timonium et perpetuam firmitatem presens venditionis et emptio-
nis instrumentum confici fecimus et sigillari nostro nos G
predictus pro nobis et uxore nostra et heredibus nost
nec non g

is predictis
sillis videlicet nobilis viri Walrami dicti de

Brughe, Fleckonis de Hostadin, Gumperti de Gers-
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tor ff militum, que ad preces nostras presentibus sunt appensa
et nos Walramus. Th. dictus Flecko dapifer et gumpertus
predieti recognoseimus predictum emptionis et vendicionis con-
tractum ac omnia ef singula suprascripta insinuata acta coram
nobis et esse vera et sigilla nostra ad preces predictorum coniu-
gum et ipsornm heredum predictorum presentibus appendisse in
testimonium predictornm. Datum anno dni MO OG0 primo in
die beati Urbani Martiris.

Die Siegel hangen an seidenen Fiiden aus je zwei Lagen, einer
grinen und einer purpurrothen bestehend. Das erste Siegel , drei-
eckig , zeigt einen Schild mit ecinem Querbalken ,  Umschrift:
i 8. GODEFRIDI NIVENHEM. MILIT. Das zweite, runde, hat einen
Schild mit einem rechtskletternden, einschwiinzigen, sekrimten Liwen.
Umschrift: + 5. WALRAML DE, KESSELE. ET. DNI. DE. (BRVCHE)
Das dritte ebenfalls runde zeigt einen unten eliptisch geformten Schild
mif den acht Kugeln, Umschrift: 4. THEOD. ... . DE. HOIST.
MILIT (Biehe die Abbildung Tafel II. Nr. 5) Das vierte

dreieckiz und hat einen Schild mit einem Querballken, im rechten

st wieder

Oberwinkel einen sechsstrahligen Stern, Umschrift: 4. 8. G. . . RTi
MiLiT. DE. GERSTORP. Die Urkunde
geschichtlicher Bedeutung als sie ze

in sofern von rechts-

; wie man sich gegen das

damals immer mehr eindringende rémische und canonische Recht

durch Cautelarformen zu gchiitzen suchte.

16. Theoderich Vlecke, Daniel canonicus zu Cunibert, Winrich und

Engelbert seine Briider, Flecke sein Sohn und Gerard Garzo

Schwiegersohn, die selbst der Stadt Ciln K riegsdienste geleistot
und ihr ausserdem 6 Bewaffnete zur Verfiigung gestellt haben,
quittiren den dreimonatlichen Sold mit 150 Mark, 1320 18. Mirz
(C. St)
Nos Theodericus vlecke, Daniel, Winricus,
Engelbertus fratres dicti Vlecke, flecko et Gerardus

dictus G arz, filins ef gener dicti Vleckonis, stipendiavii civitatis

Coloniensis, presentibus protestamur, gquod tam pro nobis (puan

pro sex nostris :Jl'isli;-'-'r'---' et sociis nostris l'i'l‘i'l'|l-llll'ﬂ" de prii-
dentibus viris iudicibus, scabinis,. consulibus cet srisque civibus
Coloniensibus stipendinm nostrum trivm mensinm incipientibus

in die Lucie virginis et expirantibus feria quinta post Gregorii

pape, scilicet centum et quinguaginta mareas coloniensis paga-

A _ = et 1
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menti, de quibus eos quitos et solutos cum presentibus procla-

mamus,  Si

O

illis Theoderiell Fleckonis ef Danielis \_\]‘i_‘lut'-tl_]l‘l'llll

presentibus in  testimonium appensis concorditer sumus usi.

Datum feria quinta post Gregorii anno domini milessimo tre-
1 5

centesimo vieesimo.

Die beiden Biegel habe ich Tafel T, Nr. 2 u. 3 abgebildet. Die
Umschrift bei Daniel bekundet dessen Stellung als Stiftsherr,

17. Tilmann Fleck mit seinen Sihnen, seinem Schwiegersohne und
seinem Linkel quittivt der Stadt Ciln den ihnen fiir Kriegsdienst
schuldigen Sold. 1320 15. Deec. (St. C.)

Universis presentes litteras visuris et audituris. Nos
Tilmannus Flecko, Daniel, Winricus et Engilbertus
fratres, Gerardus dictus Gartze gener Tilemanni predicti
ac Tilmannus filins Thilmanni Flecconis predicti notum
facimus fenore presentium publice protestantes, quod honorabiles

viri cives Colonienses nobis de unive

50 servitio stipendii nostri
ipsis per nos facto ac omni iure seu debito, quod nobis ex hoe
competebat, integre et plenarie satisfecerunt, de quibus eos
proclamamus quitos publice per presentes et promittimus hona
fide, quod nec ipsos nec quemquam ex eis super hiis decetero
impetere sen molestare poterimus vel debemus omni fraunde eb
dolo exclusis. In cuius rei testimoninm nos Tilmannus Flecco,
Daniel et Winricus predieti sigilla nestra duximus presentibus
apponenda, sub quibus nos Engelbertus, Gerardus et Tilmannus
predicti premissa omnia recognoscimus esse vera. Datum feria
secunda post festum beate Lucie virginis anno dni millesimo

trecentesimo vieesimo.

Die Siegel stehen Tafel I. Nr. 2 — 3 abgebildet. Daniel hat in
seinem die Umschrift: 8. Daniel T. can. Seci. Kuniberti, er war also
Canonicus zu St. Cunibert in Céln, Tilman heisst im Siegel Theoderich.

18. Flecke der Aecltere quittirt der Stadt Ciln 8 Mark Rente. 1321,
I3. Nov. (C. St)

Bgo dictus Flecke senior presenti Shes
sgo dietus lecke senior presentibus protestor, t|11m| prii-